SIMEC IN TERNATIONAL 2 8. A. DE C. V.

. ACAL2CA

" CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 04/03/09 1B:32:26
CLIENTE: ‘PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 000451 CONTRATO:219 "iSION: 000547-1
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  A3650 CSG
ESPECIFICACION ASTM A6/AEM 94A - CSG EMBARQUE:  TRANSP. HALCONES DEL
PES0 TEORICO(KG/MT):14.583 LONGITUD (Mt s} 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

380307 .015¢  .0280 .0l60 .2100  ,3200 .0440 .2100 .1200 .1600  .0300  .9500  .0020

380308 L0150 .0280 .0200 .2100  .3500 .0450  .2000 .1400 .1500

ANALISTS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) {LB/IN2) (2m
380307 57,675 80,195 27
380308 58,785 81,401 28

ATADOS DE LA COLADA

380307 DJCO0125 DJC00126

380308 DJCO0153 DJCO0154 DJCO0155 DJCOC156 DJC00178 DJC00179 DJCO0180 DJCO0181

.0180 1.0100 .0020

ASEGURAMIENTC DE CALIDAD

INTERNATIONAL 2

SiEL

ASEGURAMIENTO
DE LA

|_CALIDAD




